UỶ BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
           ___________________

 Số:          /UBND-TH

V/v đính chính thông tin khách hàng

trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở

của phiên đấu giá tổ chức ngày

12/9/2020 tại Công ty Đấu giá

hợp danh Bình Định

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ____________________________________

       Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

                            Kính gửi:

                                                                            - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                            - Sở Tài chính;

                                                                            - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

                                                                              - UBND thành phố Quy Nhơn.

 Căn cứ Quyết định số 3970/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở (12 lô đất)

tổ chức ngày 12/9/2020 tại Công ty Đấu giá hợp danh Bình Định; trên cơ sở

đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2725/STNMT-TTPTQĐ

ngày 02/11/2020 về việc đề nghị điều chỉnh thông tin khách hàng trúng đấu giá

trong quyết định phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Nội dung thông tin: Họ và tên của khách hàng trúng đấu giá quyền sử

dụng đất ở tại TT 01 trong Phụ lục kèm theo Quyết định số 3970/QĐ-UBND ngày

25/09/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh: Võ Thị Thanh Trà, Võ Thành Tín;

được đính chính thành: “Võ Thị Thanh Trà, Võ Thanh Tín”.

 2. Các nội dung liên quan khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 3970/QĐ-

UBND ngày 25/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- Cục Thuế tỉnh, KBNN tỉnh;

- Công ty ĐGHD Bình Định;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-09T16:04:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-09T16:43:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-09T17:26:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T09:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T09:49:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T09:49:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-10T09:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!